EUROLITE Flexilight Table Lamp with Base/Dimmer
Gooseneck table lamp with brightness control
Réf. : 8070230I
GTIN: 4026397205718
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4026397205718
Poids: 0,52 kg
Longueur: 0.34 m
Largeur: 0.18 m
Hauteur: 0.06 m
Caractéristiques:
- Table lamp with gooseneck, can be rotated in every direction
- 12V/5W lamp
- Brightness control
- Operation via supplied power unit
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
 12 V CA 500 mA
Puissance totale de raccordement: 6 W
Dimension: Longueur : 38,50 cm
Poids: 400 g
Length: 385 mm
Spécifications juridiques
Produit spécial: Non destiné à l'éclairage de la pièce dans les
ménages
Utilisation: Éclairage pour effets de spectacle
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.